
Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antognelli Arianna ITA 2001 Centro Nuoto Bastia 01'07''33 805,44
2 Giusti Agnese ITA 2003 D.L.F. Nuoto Livorno 01'09''19 783,78
3 Cavani Sofia ITA 2001 Nuoto Club Firenze ASD 01'18''27 692,86
4 Bistocchi Margherita ITA 2005 Assisi Nuoto Master 01'20''09 677,11

Minelli Aurora ITA 2001 Assisi Nuoto Master Squalificato

100 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasqualini Ilaria ITA 1999 Fanum Fortunae Nuoto 01'29''57 613,49
2 Veltroni Asia ITA 1997 Virtus Buonconvento ASD 01'36''42 569,90

100 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gelli Elisa ITA 1992 CSI Nuoto Prato 01'08''43 819,09
2 Celli Panichi Sofia ITA 1993 Centro Nuoto Cortona 01'12''42 773,96
3 Bucaletti Elisabetta ITA 1992 Centro Nuoto Cortona 01'20''39 697,23
4 Munno Sara ITA 1992 Nuoto Valdinievole ASD 01'21''78 685,38
5 Menzolini Agnese ITA 1993 Assisi Nuoto Master 01'24''57 662,76
6 Pancini Marialaura ITA 1995 Virtus Buonconvento ASD 01'38''90 566,73
7 Massini Nielsen Laura ITA 1991 Assisi Nuoto Master 01'45''71 530,22

100 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucarelli Valeria ITA 1987 Centro Nuoto Bastia 01'18''24 737,09
2 Camerini Chiara ITA 1987 Centro Nuoto Cortona 01'25''84 671,83

100 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacciotti Daria ITA 1983 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'15''91 766,17
2 Guerreschi Marta ITA 1985 Canottieri Baldesio 01'23''91 693,12
3 Maldonado Paola Jimena ITA 1985 New Team Giano ASD 01'29''77 647,88
4 Miglianti Francesca ITA 1984 Nuoto Valdinievole ASD 01'30''28 644,22
5 Lorenzini Sara Martina ITA 1984 Bibbiena Nuoto 01'35''89 606,53

100 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manzo Anna ITA 1978 CSI Nuoto Prato 01'13''17 805,66
2 Peruzzi Irene ITA 1977 CSI Nuoto Prato 01'34''48 623,94
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Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Paoli Petra ITA 1974 Polisportiva Amatori Prato 01'12''92 828,99
2 Frongia Federica ITA 1975 Nuoto Piombino 01'33''16 648,88
3 Cabrini Elena ITA 1971 Canottieri Baldesio 01'36''21 628,31
4 Valsecchi Claudia ITA 1975 Canottieri Baldesio 02'00''70 500,83

100 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ouspenkina Larissa ITA 1967 Canottieri Baldesio 01'11''72 868,38
2 Degli Agostini Barbara ITA 1970 Nuoto Club Firenze ASD 01'15''80 821,64
3 Camiciottoli Francesca ITA 1970 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'27''90 708,53
4 Armelloni Maria Gloria Angiola ITA 1969 Canottieri Baldesio 01'39''10 628,46
5 Candi Simona ITA 1969 CSI Nuoto Prato 01'41''24 615,17
6 Vesentini Roberta Carla ITA 1968 Canottieri Baldesio 01'53''21 550,13

100 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grassini Paola ITA 1965 Pisa Road Runners Club 01'30''19 720,48
2 Raggioli Sandra ITA 1964 CSI Nuoto Prato 01'46''26 611,52

100 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornoni Irma Regina ITA 1960 New Team Giano ASD 01'28''25 773,37
2 Sabatini Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 01'42''74 664,30
3 Cecchi Susanna ITA 1956 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 02'11''56 518,77

100 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgioli Alessandra ITA 1954 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'56''61 633,22

100 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Melosi Lorenzo ITA 2001 Nuoto Valdinievole ASD 01'05''42 732,50

100 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falleni Francesco ITA 1998 D.L.F. Nuoto Livorno 00'55''12 880,81
2 Sale Mattia ITA 1999 Virtus Buonconvento ASD 00'59''28 818,99
3 Turchi Niccolo' ITA 1999 H. Sport SSD - Firenze 01'04''59 751,66
4 Villardita Lorenzo ITA 1996 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'10''82 685,54

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/17



Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucarini Michele ITA 1995 Assisi Nuoto Master 01'00''95 805,74
2 Dore Antonio ITA 1991 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'02''40 787,02
3 Conte Antonio ITA 1991 Nuoto Valdinievole ASD 01'03''71 770,84
4 Antiseri Filippo ITA 1995 Assisi Nuoto Master 01'05''85 745,79
5 Pistoresi Simone ITA 1991 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'12''34 678,88
6 Fabrizi Federico ITA 1994 Assisi Nuoto Master 01'18''94 622,12

100 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krassiouk Nikita ITA 1986 Nuoto Club Firenze ASD 00'56''92 869,64
2 Violetti Giacomo ITA 1987 Arezzo Nuoto 00'58''34 848,47
3 Angori Gabriele ITA 1989 Centro Nuoto Cortona 01'00''12 823,35
4 Ercolini Alessandro ITA 1990 D.L.F. Nuoto Livorno 01'01''26 808,03
5 Coscia Luca ITA 1989 Polisportiva Amatori Prato 01'06''35 746,04
6 Incaini Riccardo ITA 1988 Pisa Road Runners Club 01'14''27 666,49
7 Gonfiotti Simone ITA 1986 Nuoto Valdinievole ASD 01'15''39 656,59
8 Bianchi Matteo ITA 1989 Firenze Nuota Master ASD 01'16''51 646,97

100 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cianti Giacomo ITA 1982 Virtus Poggibonsi SSD 01'00''39 832,26
2 D'Ursi Eugenio ITA 1982 Nuoto Nautilus - Roma 01'01''64 815,38
3 Pergola Matteo ITA 1982 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'11''10 706,89
4 Benedetti Daniele ITA 1981 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'12''45 693,72
5 Dal Pino Marco ITA 1985 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'21''21 618,89
6 Giorgi Giacomo ITA 1982 Bibbiena Nuoto 01'21''69 615,25
7 Fabio Pietro ITA 1985 Arezzo Nuoto 01'25''71 586,40
8 Mariani Daniele ITA 1981 Bibbiena Nuoto 01'28''29 569,26

100 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Azzaro Tommaso ITA 1979 Pisa Road Runners Club 00'59''00 883,90
2 D'Oppido Alessandro ITA 1978 Centro Nuoto Cortona 01'01''42 849,07
3 Fucini Alessandro ITA 1979 Arezzo Nuoto 01'11''13 733,16
4 Abbate Marco ITA 1979 Virtus Poggibonsi SSD 01'21''19 642,32
5 Dal Pino Gabriele ITA 1977 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'21''53 639,64
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Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Latini Davide ITA 1972 Polisportiva Riccione APS 01'03''68 840,14
2 Giordano Davide ITA 1973 Polisportiva Amatori Prato 01'05''18 820,80
3 Mazzoni Riccardo ITA 1975 Firenze Nuota Master ASD 01'06''69 802,22
4 Calcagno Massimiliano Luca ITA 1974 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'07''68 790,48
5 Pieri Giovanni ITA 1974 Polisportiva Amatori Prato 01'11''86 744,50
6 Giulio Gennaro ITA 1973 Assisi Nuoto Master 01'13''60 726,90
7 Boccaccini Alberto ITA 1973 Polisportiva Amatori Prato 01'20''10 667,92
8 Lucchesi Davide ITA 1975 Nuoto Valdinievole ASD 01'21''02 660,33
9 Mercogliano Antonio ITA 1975 CSI Nuoto Prato 01'23''43 641,26
10 Tonelli Riccardo ITA 1972 Assisi Nuoto Master 01'23''62 639,80
11 Galli Luca ITA 1975 Assisi Nuoto Master 01'25''64 624,71

100 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raveggi Andrea ITA 1967 H. Sport SSD - Firenze 01'04''35 855,94
2 Mostardini Daniele ITA 1969 Bibbiena Nuoto 01'07''99 810,12
3 Raffaelli Andrea ITA 1967 Arezzo Nuoto 01'11''91 765,96
4 Di Grazia Luca ITA 1970 H. Sport SSD - Firenze 01'18''40 702,55
5 Pacini Vittorio ITA 1968 D.L.F. Nuoto Livorno 01'19''22 695,28

100 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arcuri Felice ITA 1962 Nuoto Club Firenze ASD 01'06''75 854,08
2 Giovannelli Riccardo ITA 1965 D.L.F. Nuoto Livorno 01'06''88 852,42
3 Bizzeti Luca ITA 1963 Firenze Nuota Master ASD 01'19''42 717,83
4 Nannolo Carlo ITA 1965 Assisi Nuoto Master 01'24''81 672,21
5 Buonamici Massimo ITA 1961 Nuoto Valdinievole ASD 01'25''74 664,92
6 Lutero Cesare ITA 1963 Dimensione Nuoto Pontedera 01'25''78 664,61
7 Subrizi Daniele ITA 1964 Virtus Buonconvento ASD 01'29''19 639,20
8 Farnetani Riccardo ITA 1961 Firenze Nuota Master ASD 01'29''21 639,05
9 Donnini Paolo ITA 1965 New Team Giano ASD 01'32''90 613,67
10 De Ambrogi Fabio ITA 1962 Arezzo Nuoto 01'42''53 556,03

100 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Huober Alessandro ITA 1959 H. Sport SSD - Firenze 01'16''76 773,71
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Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bellucci Massimo ITA 1953 Amatori Nuoto Libertas - Perugia 01'47''21 593,23

100 Stile Libero Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marinelli Guido ITA 1939 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'57''12 707,31

200 Misti Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saponaro Roberta ITA 2004 Assisi Nuoto Master 02'58''68 766,45

200 Misti Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marinelli Asia ITA 1998 Assisi Nuoto Master 02'35''62 891,66

200 Misti Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ventisette Giulia ITA 1987 Firenze Nuota Master ASD 02'39''48 886,76

200 Misti Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peruzzi Elena ITA 1979 CSI Nuoto Prato 02'53''66 847,75

200 Misti Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Placanica Gabriella ITA 1966 Amici Del Nuoto Firenze SSD 04'07''13 631,21

200 Misti Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colzi Nicoletta ITA 1950 Firenze Nuota Master ASD 04'42''36 742,88

200 Misti Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alessandrucci Federico ITA 2000 D.L.F. Nuoto Livorno 02'25''84 824,88
2 Billone Tiziano ITA 2000 Nuoto Valdinievole ASD 02'58''26 674,86
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Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

200 Misti Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karachalios Kyriakos ITA 1991 Centro Nuoto Cortona 02'37''16 766,48

200 Misti Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gagliardi Mattia ITA 1989 Amici Del Nuoto Firenze SSD 02'37''26 792,83

200 Misti Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Coco Fabio ITA 1980 Canottieri Baldesio 03'15''99 667,99

200 Misti Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belli Paolobelli Mario ITA 1974 Assisi Nuoto Master 03'38''26 613,08

200 Misti Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Montagni Marco Luigi ITA 1967 Canottieri Baldesio 02'44''01 837,57
2 Lenzi Enrico ITA 1969 Amici Del Nuoto Firenze SSD 03'58''35 576,34

200 Misti Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fancelli Umberto ITA 1963 Amici Del Nuoto Firenze SSD 03'18''47 727,26

200 Misti Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Huober Alessandro ITA 1959 H. Sport SSD - Firenze 03'16''21 782,27
2 Paghi Marco ITA 1959 Centro Sportivo Velathri Nuoto - Volterra 03'49''23 669,59
3 Folini Marco ITA 1958 Amici Del Nuoto Firenze SSD 03'55''95 650,52

50 Farfalla Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Minelli Aurora ITA 2001 Assisi Nuoto Master 00'36''73 723,11
2 Bistocchi Margherita ITA 2005 Assisi Nuoto Master 00'38''38 692,03
3 Testa Mirea ITA 2001 Dimensione Nuoto Pontedera 00'40''41 657,26
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Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Onali Fiamma ITA 1998 Centro Nuoto Bastia 00'30''93 870,35
2 Mallardo Roberta ITA 1998 D.L.F. Nuoto Livorno 00'31''18 863,37
3 Nesso Claudia ITA 1998 Polisportiva Amatori Prato 00'34''26 785,76

50 Farfalla Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borghesi India ITA 1992 Nuoto Club Firenze ASD 00'37''02 734,47
2 Pellicci Chiara ITA 1993 Nuoto Valdinievole ASD 00'39''48 688,70
3 Cagliesi Silvia ITA 1992 Assisi Nuoto Master 00'43''70 622,20

50 Farfalla Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Michelotti Silvia ITA 1987 Nuoto Valdinievole ASD 00'41''30 676,51

50 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mannori Sue Ellen ITA 1981 CSI Nuoto Prato 00'37''68 757,43

50 Farfalla Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ouspenkina Larissa ITA 1967 Canottieri Baldesio 00'38''99 792,77
2 Camiciottoli Francesca ITA 1970 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'45''35 681,59
3 Candi Simona ITA 1969 CSI Nuoto Prato 00'58''23 530,83

50 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Golzi Gabriele ITA 2002 Nuoto Valdinievole ASD 00'34''29 677,46

50 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Battaglia Andrea ITA 1996 D.L.F. Nuoto Livorno 00'27''04 870,56
2 Falleni Francesco ITA 1998 D.L.F. Nuoto Livorno 00'27''34 861,01
3 Pierpaoli Lorenzo ITA 2000 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'32''37 727,22
4 Turchi Niccolo' ITA 1999 H. Sport SSD - Firenze 00'32''91 715,28
5 Picchetti Alberto ITA 1997 D.L.F. Nuoto Livorno 00'34''56 681,13
6 Orsini Matteo ITA 1999 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'36''77 640,20
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Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giaimo Roberto ITA 1991 Centro Nuoto Bastia 00'28''18 831,80
2 Lucarini Michele ITA 1995 Assisi Nuoto Master 00'30''93 757,84
3 Conte Antonio ITA 1991 Nuoto Valdinievole ASD 00'33''42 701,38
4 Antiseri Filippo ITA 1995 Assisi Nuoto Master 00'35''55 659,35
5 D'Oppido Alessio ITA 1991 Centro Nuoto Cortona 00'35''77 655,30

50 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Violetti Giacomo ITA 1987 Arezzo Nuoto 00'29''95 788,98
2 Angori Gabriele ITA 1989 Centro Nuoto Cortona 00'30''04 786,62
3 Krassiouk Nikita ITA 1986 Nuoto Club Firenze ASD 00'30''69 769,96

50 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mondini Pietro Massimo ITA 1982 Canottieri Baldesio 00'28''07 875,31
2 Santini Giulio ITA 1982 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'30''27 811,69
3 Bocchini Enrico ITA 1981 Assisi Nuoto Master 00'32''69 751,61
4 Conte Emanuele ITA 1983 Nuoto Valdinievole ASD 00'35''68 688,62
5 Pergola Matteo ITA 1982 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'44''36 553,88

50 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Azzaro Tommaso ITA 1979 Pisa Road Runners Club 00'30''02 838,11
2 Manao Carlo ITA 1978 Firenze Nuota Master ASD 00'33''19 758,06

50 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Davide ITA 1973 Polisportiva Amatori Prato 00'34''02 757,79
2 Calcagno Massimiliano Luca ITA 1974 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'34''65 744,01
3 Giulio Gennaro ITA 1973 Assisi Nuoto Master 00'38''93 662,21
4 Puccio Alessandro ITA 1973 Nuoto Club Firenze ASD 00'39''32 655,65
5 Lucchesi Davide ITA 1975 Nuoto Valdinievole ASD 00'40''34 639,07
6 Mercatelli Luca ITA 1972 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'47''91 538,09

50 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garghella Andrea ITA 1968 Amatori Nuoto Libertas - Perugia 00'33''72 789,74
2 Nocentini Roberto ITA 1968 Firenze Nuota Master ASD 00'34''33 775,71
3 Rumor Alessandro ITA 1970 Nuoto Club Firenze ASD 00'34''77 765,89
4 Mostardini Daniele ITA 1969 Bibbiena Nuoto 00'35''60 748,03
5 Pippa Giovanni ITA 1969 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'41''80 637,08
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Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Compiani Paolo ITA 1963 Canottieri Baldesio 00'34''93 796,74
2 Pieraccini Alfredo ITA 1964 Nuoto Valdinievole ASD 00'40''53 686,65
3 Marchetti Dimitri ITA 1965 CSI Nuoto Prato 00'56''14 495,72

50 Farfalla Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pratesi Emanuele Valter ITA 1955 Firenze Nuota Master ASD 00'35''48 864,15

50 Farfalla Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samaritani Dino ITA 1950 D.L.F. Nuoto Livorno 00'38''85 851,22

100 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borrelli Antonella ITA 1998 Centro Nuoto Bastia 01'08''24 908,56

100 Dorso Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maldonado Paola Jimena ITA 1985 New Team Giano ASD 01'31''61 709,53

100 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peruzzi Elena ITA 1979 CSI Nuoto Prato 01'25''15 771,70
2 Manzo Anna ITA 1978 CSI Nuoto Prato 01'30''32 727,52

100 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visdomini Valentina ITA 1975 Nuoto Piombino 01'40''49 672,01

100 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porciani Francesca ITA 1964 Nuoto Valdinievole ASD 01'30''47 824,14
2 Mariotti Monica ITA 1963 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'33''22 799,83
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Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

100 Dorso Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornoni Irma Regina ITA 1960 New Team Giano ASD 01'51''05 709,50

100 Dorso Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rinchi Davide ITA 2004 Centro Nuoto Cortona 01'03''42 836,17

100 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Billone Tiziano ITA 2000 Nuoto Valdinievole ASD 01'23''31 645,06

100 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucarini Michele ITA 1995 Assisi Nuoto Master 01'07''63 797,87
2 Karachalios Kyriakos ITA 1991 Centro Nuoto Cortona 01'12''63 742,94
3 Antiseri Filippo ITA 1995 Assisi Nuoto Master 01'21''16 664,86

100 Dorso Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Violetti Giacomo ITA 1987 Arezzo Nuoto 01'17''43 710,84

100 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giorgi Giacomo ITA 1982 Bibbiena Nuoto 01'35''37 598,41
2 Pergola Matteo ITA 1982 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'44''16 547,91
3 Mariani Daniele ITA 1981 Bibbiena Nuoto 01'51''41 512,25

100 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Coco Fabio ITA 1980 Canottieri Baldesio 01'35''76 605,58
2 Abbate Marco ITA 1979 Virtus Poggibonsi SSD 01'36''37 601,74

100 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giulio Gennaro ITA 1973 Assisi Nuoto Master 01'29''22 674,29
2 Bevilacqua Giuseppe ITA 1971 Arezzo Nuoto 01'38''00 613,88
3 Mercogliano Antonio ITA 1975 CSI Nuoto Prato 01'41''13 594,88
4 Galli Luca ITA 1975 Assisi Nuoto Master 01'58''75 506,61
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Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

100 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianucci Saverio ITA 1966 Nuoto Valdinievole ASD 01'12''35 866,34
2 Papi Gabriele ITA 1968 H. Sport SSD - Firenze 01'15''22 833,29

100 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Materassi Massimo ITA 1965 Nuoto Club Firenze ASD 01'25''84 767,12

100 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Folini Marco ITA 1958 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'44''19 664,75
2 Paghi Marco ITA 1959 Centro Sportivo Velathri Nuoto - Volterra 01'50''97 624,13

100 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sacca' Fabio Maria ITA 1952 New Team Giano ASD 01'38''37 755,51

100 Dorso Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taccini Sauro ITA 1945 Pisa Road Runners Club 01'40''00 860,10

50 Rana Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Minelli Aurora ITA 2001 Assisi Nuoto Master 00'38''92 798,56
2 Teoni Camilla ITA 2001 Polisportiva Amatori Prato 00'39''62 784,45
3 Sforna Benedetta ITA 2003 Assisi Nuoto Master 00'40''58 765,89
4 Cavani Sofia ITA 2001 Nuoto Club Firenze ASD 00'48''19 644,95

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nesso Claudia ITA 1998 Polisportiva Amatori Prato 00'38''50 817,92
2 Pasqualini Ilaria ITA 1999 Fanum Fortunae Nuoto 00'52''88 595,50

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Celli Panichi Sofia ITA 1993 Centro Nuoto Cortona 00'37''59 845,17
2 Borghesi India ITA 1992 Nuoto Club Firenze ASD 00'40''85 777,72
3 Cinelli Debora ITA 1994 Nuoto Valdinievole ASD 00'42''27 751,60
4 Gelli Elisa ITA 1992 CSI Nuoto Prato 00'42''66 744,73
5 Barili Martina ITA 1993 Assisi Nuoto Master 00'49''34 643,90
6 Massini Nielsen Laura ITA 1991 Assisi Nuoto Master 00'54''26 585,51
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Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Camerini Chiara ITA 1987 Centro Nuoto Cortona 00'46''61 691,70

50 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mannori Sue Ellen ITA 1981 CSI Nuoto Prato 00'45''41 727,81
2 Papini Roberta ITA 1985 Nuoto Valdinievole ASD 00'46''63 708,77
3 Cacciotti Daria ITA 1983 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'49''60 666,33
4 Lorenzini Sara Martina ITA 1984 Bibbiena Nuoto 00'56''19 588,18

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peruzzi Irene ITA 1977 CSI Nuoto Prato 00'51''07 662,03

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Paoli Petra ITA 1974 Polisportiva Amatori Prato 00'45''09 771,57
2 Valsecchi Claudia ITA 1975 Canottieri Baldesio 01'04''18 542,07

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maltinti Manuela ITA 1969 Nuoto Valdinievole ASD 00'39''70 915,62
2 Degli Agostini Barbara ITA 1970 Nuoto Club Firenze ASD 00'43''68 832,19
3 Armelloni Maria Gloria Angiola ITA 1969 Canottieri Baldesio 00'57''74 629,55
4 Placanica Gabriella ITA 1966 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'58''96 616,52

50 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porciani Francesca ITA 1964 Nuoto Valdinievole ASD 00'49''76 759,65
2 Raggioli Sandra ITA 1964 CSI Nuoto Prato 01'02''38 605,96
3 Vincenzi Sonia ITA 1963 D.L.F. Nuoto Livorno 01'06''91 564,94

50 Rana Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgioli Alessandra ITA 1954 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'11''50 607,97
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Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

50 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Golzi Gabriele ITA 2002 Nuoto Valdinievole ASD 00'44''65 600,22

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Picchetti Alberto ITA 1997 D.L.F. Nuoto Livorno 00'34''90 778,22
2 Battaglia Andrea ITA 1996 D.L.F. Nuoto Livorno 00'37''63 721,76
3 Goti Federico ITA 2000 Nuoto Valdinievole ASD 00'39''42 688,99

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pistoresi Simone ITA 1991 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'40''44 673,59
2 D'Oppido Alessio ITA 1991 Centro Nuoto Cortona 00'40''65 670,11
3 Comodi Valerio ITA 1993 Assisi Nuoto Master 00'45''00 605,33

50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coscia Luca ITA 1989 Polisportiva Amatori Prato 00'35''08 794,47
2 Ercolini Alessandro ITA 1990 D.L.F. Nuoto Livorno 00'37''97 734,00
3 Gonfiotti Simone ITA 1986 Nuoto Valdinievole ASD 00'41''42 672,86

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benedetti Daniele ITA 1981 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'38''35 739,24
2 Santini Giulio ITA 1982 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'39''77 712,85
3 Dal Pino Marco ITA 1985 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'46''82 605,51
4 Neri Francesco ITA 1983 D.L.F. Nuoto Livorno 00'58''25 486,70

50 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Oppido Alessandro ITA 1978 Centro Nuoto Cortona 00'35''77 812,69
2 Dal Pino Gabriele ITA 1977 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'44''05 659,93
3 Del Coco Fabio ITA 1980 Canottieri Baldesio 00'45''37 640,73
4 Serrano' Damiano ITA 1978 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'46''19 629,36

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Latini Davide ITA 1972 Polisportiva Riccione APS 00'37''02 803,62
2 Giordano Davide ITA 1973 Polisportiva Amatori Prato 00'37''82 786,62
3 Cortese Carlo ITA 1973 Nuoto Club Firenze ASD 00'41''14 723,14
4 Morabito Paolo ITA 1971 Canottieri Baldesio 00'44''18 673,38
5 Puccio Alessandro ITA 1973 Nuoto Club Firenze ASD 00'45''52 653,56
6 Belli Paolobelli Mario ITA 1974 Assisi Nuoto Master 00'46''30 642,55
7 Galli Luca ITA 1975 Assisi Nuoto Master 00'47''63 624,61

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 13/17



Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raveggi Andrea ITA 1967 H. Sport SSD - Firenze 00'36''71 840,92
2 Pacini Vittorio ITA 1968 D.L.F. Nuoto Livorno 00'42''23 731,00
3 Di Grazia Luca ITA 1970 H. Sport SSD - Firenze 00'42''95 718,74
4 Sorbi Andrea ITA 1970 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'43''68 706,73
5 Pippa Giovanni ITA 1969 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'47''20 654,03
6 Lenzi Enrico ITA 1969 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'51''78 596,18

Garghella Andrea ITA 1968 Amatori Nuoto Libertas - Perugia Squalificato

50 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arcuri Felice ITA 1962 Nuoto Club Firenze ASD 00'37''75 851,66
2 Fancelli Umberto ITA 1963 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'42''88 749,77
3 Pieraccini Alfredo ITA 1964 Nuoto Valdinievole ASD 00'43''71 735,53
4 Montecchi Sergio ITA 1965 Nuoto Piombino 00'45''83 701,51
5 Materassi Massimo ITA 1965 Nuoto Club Firenze ASD 00'46''08 697,70
6 Lutero Cesare ITA 1963 Dimensione Nuoto Pontedera 00'46''88 685,79
7 De Ambrogi Fabio ITA 1962 Arezzo Nuoto 00'50''66 634,62
8 Marchetti Dimitri ITA 1965 CSI Nuoto Prato 00'53''19 604,44

50 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Risaliti Riccardo ITA 1960 D.L.F. Nuoto Livorno 00'35''81 937,17
2 Huober Alessandro ITA 1959 H. Sport SSD - Firenze 00'43''47 772,03
3 Moni Marco ITA 1957 Dimensione Nuoto Pontedera 00'52''89 634,52
4 Paghi Marco ITA 1959 Centro Sportivo Velathri Nuoto - Volterra 00'54''14 619,87

Ruggeri Mario ITA 1960 Canottieri Baldesio Squalificato

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pratesi Emanuele Valter ITA 1955 Firenze Nuota Master ASD 00'47''83 750,37
2 Mollo Giacomo ITA 1952 D.L.F. Nuoto Livorno 00'49''72 721,84
3 Bellucci Massimo ITA 1953 Amatori Nuoto Libertas - Perugia 00'55''42 647,60
4 Nemo Alessandro ITA 1955 D.L.F. Nuoto Livorno 01'05''44 548,44

400 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ancona Giada Valeria ITA 2001 Nuoto UISP 2003 - Cascina 04'43''56 906,86
2 Antognelli Arianna ITA 2001 Centro Nuoto Bastia 05'13''51 820,23
3 Testa Mirea ITA 2001 Dimensione Nuoto Pontedera 05'55''95 722,43
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Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/01/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Onali Fiamma ITA 1998 Centro Nuoto Bastia 04'54''77 883,88
2 Capati Giulia ITA 1999 Centro Nuoto Bastia 04'57''84 874,76

400 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pellicci Chiara ITA 1993 Nuoto Valdinievole ASD 05'49''32 748,57
2 Bucaletti Elisabetta ITA 1992 Centro Nuoto Cortona 06'23''66 681,57
3 Munno Sara ITA 1992 Nuoto Valdinievole ASD 06'40''45 652,99
4 Pancini Marialaura ITA 1995 Virtus Buonconvento ASD 07'25''29 587,24

400 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucarelli Valeria ITA 1987 Centro Nuoto Bastia 06'04''64 729,13
2 Michelotti Silvia ITA 1987 Nuoto Valdinievole ASD 06'19''35 700,86

400 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papini Roberta ITA 1985 Nuoto Valdinievole ASD 06'54''29 646,29
2 Miglianti Francesca ITA 1984 Nuoto Valdinievole ASD 07'22''64 604,89

400 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visdomini Valentina ITA 1975 Nuoto Piombino 06'17''56 738,85
2 Frongia Federica ITA 1975 Nuoto Piombino 07'05''59 655,47

400 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maltinti Manuela ITA 1969 Nuoto Valdinievole ASD 05'04''61 943,90
2 Placanica Gabriella ITA 1966 Amici Del Nuoto Firenze SSD 07'05''78 675,28

400 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grassini Paola ITA 1965 Pisa Road Runners Club 06'49''32 735,63
2 Vincenzi Sonia ITA 1963 D.L.F. Nuoto Livorno 07'24''33 677,67
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Trofeo Buonconvento 15° (Colle Val D'Elsa) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
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RISULTATI

400 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabatini Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 07'26''95 713,79
2 Cecchi Susanna ITA 1956 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 09'26''51 563,15

400 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Melosi Lorenzo ITA 2001 Nuoto Valdinievole ASD 05'08''27 755,18

400 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sale Mattia ITA 1999 Virtus Buonconvento ASD 04'54''20 801,73

400 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giaimo Roberto ITA 1991 Centro Nuoto Bastia 04'22''25 902,80

400 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Incaini Riccardo ITA 1988 Pisa Road Runners Club 05'29''04 728,48

400 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Ursi Eugenio ITA 1982 Nuoto Nautilus - Roma 04'49''46 835,69
2 Conte Emanuele ITA 1983 Nuoto Valdinievole ASD 05'31''39 729,96
3 Fabio Pietro ITA 1985 Arezzo Nuoto 06'53''20 585,43
4 Neri Francesco ITA 1983 D.L.F. Nuoto Livorno 07'18''00 552,28

400 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Azzaro Tommaso ITA 1979 Pisa Road Runners Club 04'41''30 883,15
2 Manao Carlo ITA 1978 Firenze Nuota Master ASD 05'06''65 810,14
3 Fucini Alessandro ITA 1979 Arezzo Nuoto 05'46''56 716,85

400 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzoni Riccardo ITA 1975 Firenze Nuota Master ASD 05'28''31 771,86
2 Cortese Carlo ITA 1973 Nuoto Club Firenze ASD 05'33''23 760,47
3 Nesi Giampaolo ITA 1975 Nuoto Piombino 05'35''68 754,92
4 Esposito Gian Luca ITA 1975 Pisa Road Runners Club 06'01''15 701,68
5 Paolini Andrea ITA 1974 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 06'07''69 689,19
6 Bevilacqua Giuseppe ITA 1971 Arezzo Nuoto 06'43''55 627,95
7 Mercatelli Luca ITA 1972 Amici Del Nuoto Firenze SSD 06'45''29 625,26
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RISULTATI

400 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papi Gabriele ITA 1968 H. Sport SSD - Firenze 05'11''95 841,64
2 Mostardini Daniele ITA 1969 Bibbiena Nuoto 05'14''38 835,14
3 Nocentini Roberto ITA 1968 Firenze Nuota Master ASD 05'24''52 809,04
4 Raffaelli Andrea ITA 1967 Arezzo Nuoto 05'39''33 773,73
5 Di Monte Franco ITA 1966 Nuoto Valdinievole ASD 05'47''21 756,17
6 Sorbi Andrea ITA 1970 Amici Del Nuoto Firenze SSD 06'03''41 722,46
7 Lenzi Enrico ITA 1969 Amici Del Nuoto Firenze SSD 07'00''02 625,09

Peconi Luigi ITA 1969 Fanum Fortunae Nuoto Squalificato

400 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giovannelli Riccardo ITA 1965 D.L.F. Nuoto Livorno 05'39''72 803,96
2 Bizzeti Luca ITA 1963 Firenze Nuota Master ASD 05'42''42 797,62
3 Montecchi Sergio ITA 1965 Nuoto Piombino 06'11''57 735,04
4 Donnini Paolo ITA 1965 New Team Giano ASD 06'16''11 726,17
5 Buonamici Massimo ITA 1961 Nuoto Valdinievole ASD 06'22''06 714,86
6 Chini Mauro ITA 1965 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 06'32''33 696,15
7 Farnetani Riccardo ITA 1961 Firenze Nuota Master ASD 07'00''99 648,76

400 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nemo Alessandro ITA 1955 D.L.F. Nuoto Livorno 08'20''26 614,82

400 Stile Libero Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marinelli Guido ITA 1939 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 08'28''98 813,88
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